
ZARZĄDZENIE NR 69/2016
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 27 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami oraz zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 poz. 1515 
z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2016 w podziale na działy, rozdziały 
i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 oraz załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej:

1) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia,

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia,

3) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Burmistrz Miasta Kowary

Bożena Wiśniewska

Id: 37AA5AB9-E5AA-4FD7-AC4A-11BB9552BA57. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2016 r. - Plan finansowy dochodów z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 075 513,002 301,008 073 212,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 713,002 301,009 412,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
11 713,002 301,009 412,00

8 279 415,048 277 114,04 2 301,00Razem:

Id: 37AA5AB9-E5AA-4FD7-AC4A-11BB9552BA57. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 8 075 513,002 301,008 073 212,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 11 713,002 301,009 412,00

3110 Świadczenia społeczne 11 513,002 250,009 263,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,0051,00149,00

8 277 114,04 2 301,00 8 279 415,04Razem:

Id: 37AA5AB9-E5AA-4FD7-AC4A-11BB9552BA57. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 69/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2016 r. - Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 9 192 812,00Pomoc społeczna 0,00 2 301,00 9 195 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 9 412,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 301,00 11 713,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 412,00 0,00 2 301,00 11 713,00

26 878 805,04razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
183 438,00 0,00 0,00 183 438,00

0,00 2 301,00 26 881 106,04

majątkowe

5 808 930,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
20 400,00 0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 5 808 930,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 32 687 735,04

203 838,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 203 838,00

0,00 32 690 036,042 301,00

Id: 37AA5AB9-E5AA-4FD7-AC4A-11BB9552BA57. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

852 Pomoc społeczna

12 116 270,00 12 116 270,00 1 338 730,002 574 207,00 0,00 0,00 0,000,009 542 063,00 0,00 0,00 0,00 0,001 235 477,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 118 571,00

2 301,00

0,00 0,00

0,00

0,009 544 313,00

2 250,00

0,00

12 118 571,00

2 301,00

0,00

2 574 258,00

51,00

0,00

1 338 730,00

0,00

0,00

1 235 528,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85215

561 412,00

Dodatki mieszkaniowe

561 412,00 0,00149,00 149,00 0,00 561 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

563 513,00

2 250,00

0,000,00

2 301,00

563 713,00 563 713,00

2 301,00

0,00

200,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

561 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00561 263,00 561 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 250,00

563 513,00 563 513,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

563 513,00

2 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

149,00 149,00 0,00 149,00 0,00 0,00149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51,00

200,00 200,00

51,00

0,00

200,00

51,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51,00

0,00

200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

12 116 270,00 12 116 270,00 2 574 207,00 1 338 730,00 1 235 477,00 0,00 9 542 063,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 544 313,00
2 250,00

0,000,00
2 301,00

12 118 571,00 12 118 571,00
2 301,00

0,00

2 574 258,00
51,00

0,00

1 338 730,00
0,00
0,00

1 235 528,00
51,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 37AA5AB9-E5AA-4FD7-AC4A-11BB9552BA57. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 69/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Szkoły
Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 184 429,00 2 144 429,00 1 736 786,002 140 182,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,004 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00403 396,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 211 149,00

26 720,00

0,00 0,00

0,00

0,004 247,00

0,00

0,00

2 171 149,00

26 720,00

0,00

2 166 902,00

26 720,00

0,00

1 736 786,00

0,00

0,00

430 116,00

26 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

1 823 522,00

Szkoły podstawowe

1 783 522,00 1 440 915,001 781 022,00 340 107,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

26 720,00

1 850 242,00 1 810 242,00

26 720,00

0,00

1 807 742,00

26 720,00

0,00

1 440 915,00

0,00

0,00

366 827,00

26 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

166 736,00 166 736,00 0,00 166 736,00 0,00 0,00166 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

26 720,00

193 456,00 193 456,00

26 720,00

0,00

193 456,00

26 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26 720,00

0,00

193 456,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 257 169,00 2 217 169,00 2 212 922,00 1 804 976,00 407 946,00 0,00 4 247,00 40 000,0040 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 247,00
0,00
0,000,00

26 720,00
2 283 889,00 2 243 889,00

26 720,00
0,00

2 239 642,00
26 720,00

0,00

1 804 976,00
0,00
0,00

434 666,00
26 720,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 37AA5AB9-E5AA-4FD7-AC4A-11BB9552BA57. Podpisany Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 69/2016 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 27 czerwca 2016 r. - Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 621 436,00 2 621 436,00 2 000,0089 570,00 2 531 866,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 570,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 594 716,00

0,00

-26 720,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 594 716,00

0,00

-26 720,00

62 850,00

0,00

-26 720,00

2 000,00

0,00

0,00

60 850,00

0,00

-26 720,00

2 531 866,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

82 000,00

Dowożenie uczniów do szkół

82 000,00 0,0077 000,00 77 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-26 720,00

0,00

55 280,00 55 280,00

0,00

-26 720,00

50 280,00

0,00

-26 720,00

0,00

0,00

0,00

50 280,00

0,00

-26 720,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,0077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-26 720,00

0,00

50 280,00 50 280,00

0,00

-26 720,00

50 280,00

0,00

-26 720,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-26 720,00

50 280,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

4 687 576,00 4 625 576,00 102 038,004 625 576,00 0,00 0,00 62 000,0062 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 523 538,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 687 576,00

12 300,00

-12 300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

4 625 576,00

12 300,00

-12 300,00

4 625 576,00

12 300,00

-12 300,00

102 038,00

0,00

0,00

4 523 538,00

12 300,00

-12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

62 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

295 675,00

Oczyszczanie miast i wsi

295 675,00 0,00295 675,00 295 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 500,00

0,00

292 175,00 292 175,00

0,00

-3 500,00

292 175,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

292 175,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

280 097,00 280 097,00 0,00 280 097,00 0,00 0,00280 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 500,00

0,00

276 597,00 276 597,00

0,00

-3 500,00

276 597,00

0,00

-3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 500,00

276 597,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

410 776,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

410 776,00 0,00410 776,00 410 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 800,00

0,00

401 976,00 401 976,00

0,00

-8 800,00

401 976,00

0,00

-8 800,00

0,00

0,00

0,00

401 976,00

0,00

-8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 800,00

0,00

276 200,00 276 200,00

0,00

-8 800,00

276 200,00

0,00

-8 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 800,00

276 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

2 107 520,00

Pozostała działalność

2 072 520,00 14 000,002 072 520,00 2 058 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

12 300,00

2 119 820,00 2 084 820,00

12 300,00

0,00

2 084 820,00

12 300,00

0,00

14 000,00

0,00

0,00

2 070 820,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

35 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 973 917,00 1 973 917,00 0,00 1 973 917,00 0,00 0,001 973 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 300,00

1 986 217,00 1 986 217,00

12 300,00

0,00

1 986 217,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 300,00

0,00

1 986 217,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

16 395 948,04 14 299 291,04 9 976 670,04 3 106 305,00 6 870 365,04 3 702 611,00 329 720,00 2 096 657,002 096 657,00230 300,000,0059 990,00 24 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 59 990,00
0,00
0,00

329 720,00
0,00
0,00-39 020,00

12 300,00
16 369 228,04 14 272 571,04

12 300,00
-39 020,00

9 949 950,04
12 300,00

-39 020,00

3 106 305,00
0,00
0,00

6 843 645,04
12 300,00

-39 020,00

3 702 611,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

230 300,00
0,00
0,00

2 096 657,00
0,00
0,00

2 096 657,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 37AA5AB9-E5AA-4FD7-AC4A-11BB9552BA57. Podpisany Strona 7


		2016-07-07T08:55:09+0000
	Polska
	Bożena Maria Wiśniewska - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




